
 
  

  227. Sanna Marin (Svar på replik)

  

Kiitoksia tästä kysymyksestä! Sanoisin näin, että me olemme sekä
onnistuneet että epäonnistuneet rokotteiden osalta.

Mielestäni me olemme onnistuneet Eurooppana siinä, että me olemme
kyenneet yhdessä ensinnäkin hankkimaan rokotteita ja rokottamaan omaa
väestöämme kohtuullisen nopeasti. Olemme myös onnistuneet siinä, että
meillä on yhdessä COVAX-järjestelmä, jota kautta me viemme sitten
maailmalle köyhimpiin maihin yhdessä rokotteita.

Toisaalta me olemme myös epäonnistuneet siinä, että me emme ole
kyenneet rokottamaan globaalia väestöä kattavasti. Kun Euroopassa ja
vauraimmissa maissa rokotetaan ihmisiä kolmansilla rokotteilla, niin
monissa köyhemmissä maissa vain murto-osa ihmisistä on saanut edes
ensimmäisen rokotteen. Tämä tietenkin aiheuttaa uhan ei vain heille, jotka
eivät vielä ole saaneet rokotetta, vaan myös meille. Kun me emme ole
onnistuneet rokottamaan globaalia väestöä, niin aina on mahdollisuus sille,
että virukset mutatoituvat, tulevat vastustuskykyisiksi näille rokotteille ja
myös me joudumme rokottamaan väestömme uudestaan. Joten paljon
enemmän pitää tehdä.

Me olemme käynnistäneet myös pohjoismaista yhteistyötä rokotteiden
tuotannon osalta, jotta tulevaisuudessa olisimme yhdessä paremmin
varautuneita ja meillä olisi esimerkiksi tuotantokapasiteettia olemassa. Tätä
yhteistyötä on syytä jatkaa ja tiivistää.
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Tack för denna fråga! Jag skulle vilja säga att vi både har lyckats och
misslyckats i fråga om vaccinerna.

Jag tycker att vi i Europa för det första har lyckats i att tillsammans skaffa
vaccin och vaccinera vår egen befolkning relativt snabbt. Vi har också
lyckats med det gemensamma COVAX-systemet, genom vilket vi
tillsammans exporterar vaccin till de fattigaste länderna.

Å andra sidan har vi misslyckats med en täckande vaccination av den
globala befolkningen. Samtidigt som människor i Europa och de rikaste
länderna får sin tredje dos vaccin, har bara en bråkdel av befolkningen i
många fattigare länder fått sin första dos. Detta utgör naturligtvis ett hot inte
bara mot dem som ännu inte har vaccinerats, utan också mot oss. Då vi
inte har lyckats vaccinera den globala befolkningen finns det alltid en risk
för att virusen muterar och blir resistenta mot vaccinerna och även vi måste
vaccinera vår befolkning på nytt. Vi måste alltså göra mycket mera.

Vi har också inlett ett nordiskt samarbete gällande produktionen av vacciner
för att vi i framtiden tillsammans ska vara bättre förberedda och till exempel
ha produktionskapacitet. Vi bör fortsätta och fördjupa detta samarbete.
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